
 
 

Prot.n. vedi segnatura                                                                                 Tolmezzo, vedi segnatura 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA La Determina n. 52 per l’acquisto di attrezzature e materiale di pulizie per per i plessi 
dell’Istituto dell’Istituto; 

VISTA  L’RDO inserita sul MEPA  n. 2657819 prot.n. 5892/C14 del 05/10/2020 e inviata alle 
Ditte:Canvass, Cleanstore srl,DL Service Ecokem srl, Indors snc; 

VISTO Che per mero errore materiale non è stato inserito l’elenco del materiale richiesto 
 

 
DISPONE 

 
Per quanto sopra indicato 

 
 

 
 

1. L’ANNULLAMENTO DELLA Determina n.52; 
 

2. L’annullamento del CIG n. ZB62E9AB6A; 
 

3. La REVOCA DELL’RDO su MEPA N. 2657819 per l’acquisto di attrezzature e materiale di pulizie; 
 

4. Di procedere ad una nuova Determina; 
 

5. All’acquisizione di un nuovo CIG; 
 

6. Di procedere a una nuova RDO invitando le seguenti Ditte: Canvass, Cleanstore srl,DL Service Ecokem 
srl, Tecno Clean ; 
 

7. Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene 
individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico _D’AGARO TIZIANA. 

 
 
 
 

 
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa TIZIANA D'AGARO 
                                                                                                                            f.to digitalmente 
 
 
 
/pr 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLMEZZO 
VIA CESARE BATTISTI N. 10  33028  TOLMEZZO (UD) TEL  0433487311 

email :udic85400c@istruzione.it - pec udic85400c@pec.istruzione.it 

U
D

IC
85400C

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006402 - 15/10/2020 - C

14 - C
ontabilità general - I

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro


		2020-10-16T11:23:03+0200
	D'AGARO TIZIANA




